
TEGEVUSARUANNE 2024 

MTÜ Tarvastu Kool on avalikes huvides tegutsev juriidiliste ja füüsiliste isikute 
vabatahtlik ühendus. Ühingu eesmärgid on Tarvastu kooli arengu toetamine ja 
traditsioonide hoidmine ning jätkamine. 
Oma eesmärkide saavutamiseks oleme 2024. aastal ellu viinud järgmisi tegevusi: 

HEINO PARSI nimeline XI ANIMAFESTIVAL 
 

Ei jäänud tulemata ka 11. festival 2024. aastal. Kuna liikumine on ilu ja tervise pant, 
oli festivali teemaks “Igal pool saab teha sporti”.  
Sportlikke filme tuli kokku 34. Sel korral olid esindatud kõik vanuseklassid lasteaiast 
täiskasvanuteni. Filme saadeti nii Pärnust, Võrust, Vastseliinast, Parksepast, 
Tallinnast, Vaidast, Heimtalist, Kalmetult kui Tarvastust.  
Seekord oli lisaks žürii ja rahva lemmikutele ka mitmeid eriauhindade saajaid. 
Omapoolsed auhinnad panid filmitegijatele välja Viljandi vald, Holstre-Polli 
Spordikeskus, MTÜ Tarvastu Muuseumi Sõprade Selts ja MTÜ Tarvastu Kool.  
Kõigile osalistele toimus traditsiooniline Animakooli töötuba. Lasteaia mudilased 
valmistasid nukumeister Ene Mellovi juhendamisel mesilase-tuulelohesid, kes samuti 
filmis liikuma pandi. 
 

https://animafestival.ee/arhiiv/2024 
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LASTE JA NOORTE ÕPPEKAVA TOETAVATE TEGEMISTE ja HUVITEGEVUSE 

TOETAMINE. 

MTÜ Tarvastu Kool on koordinaatoriks loodusõppeprogrammide edastamisel ja 

elluviimisel. Toetasime õppeprogramme, mis toimuvad väljaspool kooli. 

(muuseumiõpe, õuesõpe jne), sõite teatrisse ja heategevusüritustele 

(kunstimuuseum, kontserdid). 
 

 
        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 



  

 
 
 

 
Oleme teostanud otseülekandeid erinevatest kooliüritustest, Tarvastu piirkonna 

üritustest ja Viljandi Vallavolikogu istungitest. 

 
KOGUKONNA SPORTLIKU TEGEVUSE ja LIIKUMISHARJUMUSTE 
TOETAMINE 
Reipalt koolipinki- sügisene kogu kooli liikumispäev.Pärast soojendustrenni liiguti 
üheskoos Benno rajale. 

Liikumispäevad - liikumine teeb rõõmsaks. 
 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

Väikelaste kergejõustikuõhtu Mustlas. Staadionile mahtus palju spordihuvilisi 

jõnglasi vanuses 1 -12 aastat. Mitmevõistluse alad olid : pallivise, kaugushüpe, 

60 m jooks, 300 või 600 m jooks vastavalt vanusele. 

 

 

 

       

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
STIPENDIUM TARVASTU TRAGI 

MTÜ Tarvastu Kool poolt välja antava Andrea Flügge - Ahlers mälestusfondi 

200 € stipendiumi Tarvastu Tragi sai 2024. aastal Andre Lillepuu. 

Stipendium on mõeldud tunnustamaks Tarvastu 

Gümnaasiumi 10.-12. klassi hea õppimisega 

ühiskondlikult aktiivseid õpilasi. 

 
 


